HOBPO INMOXAJIOBATb
B PECTOPAH «KATTTAOOKW{»

— 3[,eCb HauMHaeTCs Ballle MasleHbkoe
nyTewecTsue B cepaue lypuun.

Kpait Bo3ayLHbIx L1apos, 100Bu 1 BonwebcTBa
BAOXHOBW/1 HAC Ha Co3JaHne MecTa, rae KaXabli
BKYC CTAHOBUTCS BOCMOMUHAHUEM.

Mbl rOTOBUM C yBaXkeHMeM K TpagnLumam:
OT couHoro kebaba n apoMaTHOro naxmaaxyHa
[0 crnagkon bakiasbl.

[MonpobyiTe 6ntoaa, co3naHHble ¢ 110O60BbIO
K Typuumn, n No3BonbTe BKYCYy NepeHecTu Bac
B MUP HACTOSALLMX BOCTOUHbIX HACIaXAEHWIA.



TYPEUKOE YAEIUTNE

Typeukoe yaenutue 2500 p.
TYpeLKMe Yau B ACCOPTUMEHTE 1500 mn
Hasar-caxap / paxar nykym /

accopTv BapeHuii / mea B cotax
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MES3E

AccopTn mese 250 p.
arom / myrrabens / kenorny / 6a6aranyw / T wr
6aknaxaH c sioryptom / nykosoe mese /

anTen 33me / xavigapu / pxapxukm /

myxammapa / xymyc / ruput
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ACCOPTIU
XOJ1I04HbIX SAKYCOK

Kedre us bynrypa 450 p.
C TPAHATOBbLIM COYCOM 200 1p
Cenbab c kapTodenem 550 p.

300 rp
Conenbe Typuy 750 p.

300 rp
AccopTH MsICHBIX fiEeNMKaTeCOB 1450 p.

300 mp
AccopT cbipos 1450 p.
Typeukas 6pbiH3a / oseuwnii ceip / Tynym / 370

3arneyeHHbIH kKamMambep ¢ puCTaLKamm
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CAJIATDI

laBypaa

Daryw ¢ kypuuei

Byppata c Tomatamm

Crenik-canat

650 p.
250mp

850 p.
300 rp

1250 p.
300 rp

1450 p.
280rp
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[ OPAYNE SAKYCKN

Honma ¢ prcom v nMMoHOM 550 p.
200 rp
[p1bbl MO-OCMAHCKM € CbIpOM 550 p.
180 rp
Nwnu kedre 650 p.
110
Bopaku ¢ bapanuHoi 650 p.
300 p
Honma ¢ 6apaHmHoi 750 p.
250rp
KpeseTku B Tecte puno 850 p.
180 mp
Kedre c cbipom 950 p.
350mp
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CVYI'bl

Tasykny (KypuHbIf cyn ¢ BepmuLLEnsio) 550 p.
300 mp
Tiopk yopba (4eyesnyHbIi cyn) 650 p.
350 p
Typeukuit cBapebHbIi cyn 750 p.
350 p
Bosbaw c rosagnHoM 750 p.
400 rp
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[ OPAYUE BJIFOOA
N3 MACA HA YT JTAX

Kbitbip-keb6ab (c 6aknaxanamu) 550 p.
100 p

Wawneik «XKemuyxuHax» 550 p.
rossixbs MakoTs / ¢papw / kypatok 100 rp
Nkn-6up c rossigmHoM 650 p.
100 rp

Ypda-kebabd 650 p.
100 p

Kysy nmp3ona 700 p.
6apaHmHa 100 rp
Nkun-6up ¢ bapaHuHow 750 p.
100 rp

ApaHa-keb6ab 550 / 750 p.
roespmHa / 6apaHuHa 100 rp
boH-dune pyner 850 p.
100 rp

Kope#ka monogoro 6apauika 1450 p.
100 p

Accopti Ha MaHrane Ka3aH-kebab 14 500 p.
1500 rp
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CTEMKWM HA YT 19X

Dine MUHBOH 850 p.
100 rp
Pubam 1 500 p.
100 rp
Tu-60H 1750 p.
100 rp

MmeHIo FIONF Luxury Resort & SPA Anapa Miracleon 5*



[ OPAYUE BJIFOOA
N3 NTULDBI HA YT JTAX

KypuHbie kpbinbiwkm,/ 400 p.
OCTpble KYPUHbIE KPbIbILLKK 100 rp
Ke6ab 13 kypuupl 450 p.
100 rp
KypuHas makoTb 650 p.
100 rp
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[ OPAYUE BJIFOOA
N3 Pblbbl HA YT J15X

Baneik-gypym (ckymbpus B naeawe)

PapyxHas popens Ha maHrane

Hopagpo Ha maxrane

Cubac Ha maHrane

Crenk cemrn

750 p.
430 mp

850 p.
200 rp

1450 p.
250rp

1450 p.
250rp

1 650 p.
200 rp
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[ APHIPbI

Kykypy3a

KapTodens niope /
kapTodenb Ha MaHrane
Prc «XKacmmH» ¢ KypkyMoi
Kyckyc ¢ oBowamm
Mepew 6onrapckum
TomarTsl

BaknaxaHsl

LLlaMnMHbOHBI

300 p.
120 rp

350 / 300 p.
200/100 rp

350 p.
200 p

450 p.
200 p

450 p.
120 p

450 p.
120 p

550 p.
120 p

550 p.
120 p
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XJIEBb 1 BbITTEYKA

Cummt 200 p.
120 rp
SkMek 200 p.
120 rp
ToipHOK-NKnae 200 p.
120 rp
[1ae c cbipoM, LINMHATOM M IMLIOM 650 p.
300 rp
JTaxmapxyH ¢ roaanMHoM 750 p.
300 mp
Muae c bapem m coipom 950 p.
350 mp
Muge 4 coipa ¢ puctawkamu 950 p.
400 rp
Cre¥ik-nuae ¢ roBaamMHoM 1450 p.
400 rp
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HECEPTDI

Ciotnay
(Typeukui pucosblit nyauHr)

Baknaea ¢ Ppucrawkamm

Kekcbl 3 kapandu

KyHnede

650 p.
150 rp

650 p.
150 rp

650 p.
75/75 rp

650 p.
220 rp
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